v technickej správe, ktorá je súčasťou projektovej dokumentácie a je neoddeliteľnou 

súčasťou súťažných podkladov. 

IV. 

Cena diela 

Zmluvné strany sa dohodli podľa § 546 ods. 1 Obchodného zákonníka na pevnej cene diela 

uvedeného v článku II. Predmet zmluvy v celkovej výške  71 212,09 Eur   ( slovom 

sedemdesiatjedentisícdvestodvanásť Eur deväť centov ) vrátane DPH, ktorá je nemenná. 

Podkladom pre určenie dohodnutej ceny  je rozpočet Zhotoviteľa  zo dňa 12.12.2016 , ktorý je 

neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy a tvorí Prílohu č.4.  

V. 

Platobné podmienky 

Dohodnutá cena diela bude uhradená vo dvoch splátkach a to takto: 

Prvá splátka po ukončení a protokolárnom odovzdaní I. etapy prác v objekte 115 na základe 

vyhotovenej revíznej správy, atestov a skúšobného protokolu vo výške 52 200,94 €, slovom 

päťdesiatdvatisícdvesto/94 Eur.   

Druhá splátka po ukončení a protokolárnom odovzdaní II. etapy prác v objekte 113 na 

základe vyhotovenej revíznej správy, atestov a skúšobného protokolu vo výške 19 011,16 €, 

slovom devätnásťtisícjedenásť/16 Eur.    

VI. 

Čas plnenia 

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje zrealizovať dielo  dohodnuté v článku II. Predmet zmluvy v termíne  

dvoch etáp a to nasledovne :  1. etapa prác bude realizovaná  do 60 dní odo dňa podpísania 

tejto zmluvy a 2.